
Denominación Larga Categoria principal Prueba Marca de Inscripción Licencia Atleta Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados
Disco (1,5kg) MASC. Master Masculino M 35.32 TF-3867602-A-N-s FRANCISCO JESÚS LABRADOR SERRANO ESP 5/7/1967 Club Aguere
Disco (1,5kg) MASC. Master Masculino M 35.00 TF20614 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO ESP 25/6/1966 C.A.Milla Chicharrera2007
Disco (1,5kg) MASC. Sub 18 Masculino M TF24020 MARIO RODRIGUEZ MARTIN ESP 6/6/2010 Clator Orotava
Disco (1,5kg) MASC. Sub 18 Masculino M TF26499 DIEGO DELGADO GONZALEZ ESP 11/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos
Disco (1,5kg) MASC. Sub 18 Masculino M TF3342 ALEJANDRO SANCHEZ PERAZA ESP 27/8/2010 CC Tenerife Santa Cruz
Disco (1,5kg) MASC. Sub 18 Masculino M TF4273 LUCAS QUINTERO RODRIGUEZ ESP 2/7/2009 TenerifeCajaCanarias
Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M 32.23 TF3510 EZEQUIEL CRESPO CONTRERAS ESP 21/5/2007 Club Atleticod
Disco (1,750kg) MASC. Sub 20 Masculino M TF3192 RAFAEL ALEJANDRO PANTOJA CHIARINI ITA 2/8/2008 Club Aguere
Disco (1kg) MASC. Master Masculino M 40.96 TF9947 FERNANDO MENÉNDEZ LACRUZ ESP 18/10/1963 Club Aguere
Disco (1kg) MASC. Master Masculino M 28.14 TF23483 DIONISIO CASAÑAS DEL AMO ESP 3/6/1955 Club Aguere
Disco (1kg) MASC. Master Masculino M 36.29 TF21060 DOMINGO FERNANDEZ RODRÍGUEZ ESP 23/6/1964 EAMJ Playas de Jandia
Disco (1kg) MASC. Sub 16 Masculino M 40.76 TF25073 PABLO HERNANDEZ GUERRA ESP 15/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Disco (1kg) MASC. Sub 16 Masculino M 16.77 TF5292 GABRIEL STEFFANO FAZIO VERA PER 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias
Disco (1kg) MASC. Sub 16 Masculino M TF1846 MANUEL MIRANDA RUSSO ESP 14/7/2012 CA Sprinters Tenerife
Disco (2kg) MASC. Master Masculino M 35.51 TF26116 ABEL HERNANDEZ HERNANDEZ ESP 7/9/1976 C.A.Milla Chicharrera2007
Disco (2kg) MASC. Master Masculino M 37.54 GC3407 JAVIER PEREZ RASINES ESP 9/1/1988 TenerifeCajaCanarias
Disco (2kg) MASC. Senior Masculino M 37.76 TF21222 PABLO GAMEZ BERMUDEZ ESP 10/7/2001 TenerifeCajaCanarias
Disco (2kg) MASC. Senior Masculino M 36.81 FV1182 JUAN MANUEL HERNANDEZ VEGA ESP 20/1/1999 TenerifeCajaCanarias
Disco (2kg) MASC. Senior Masculino M 26.97 TF25526 DANIEL SABATIER BELLON ESP 19/2/2006 Clator Orotava
Disco (2kg) MASC. Senior Masculino M 42.95 TF-3707453-A-N-s JESUS GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 22/1/1996 TenerifeCajaCanarias
Disco (2kg) MASC. Master Masculino M 31.03 TF-3705831-A-N-s UBAY DONIZ POLEGRE ESP 24/2/1990 Olympus 21 Tenerife
Disco (2kg) MASC. Senior Masculino M 34.42 TF-3765384-A-N-s DAVID JESUS ENCINOSO HERNANDEZ ESP 21/1/1992 Clator Orotava
Disco (2kg) MASC. Master Masculino M 48.08 TF-3927623-A-N-s MARIO PESTANO GARCIA ESP 8/4/1978 CC Tenerife Santa Cruz
Martillo (4kg) MASC. Master Masculino M 30.37 TF23483 DIONISIO CASAÑAS DEL AMO ESP 3/6/1955 Club Aguere
Martillo (4kg) MASC. Sub 16 Masculino M 58.10 TF25073 PABLO HERNANDEZ GUERRA ESP 15/8/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Martillo (4kg) MASC. Sub 16 Masculino M 19.97 TF26345 MARTÍN GONZÁLEZ GUILLÉN ESP 27/1/2012 Olympus 21 Tenerife
Martillo (4kg) MASC. Sub 16 Masculino M 14.90 TF5292 GABRIEL STEFFANO FAZIO VERA PER 15/8/2011 TenerifeCajaCanarias
Martillo (5kg) MASC. Sub 18 Masculino M 52.80 TF-3917580-A-N-s ANGEL DE CACERES GOMEZ ESP 4/6/2009 Olympus 21 Tenerife
Martillo (6kg) MASC. Master Masculino M 49.47 TF26193 VICENTE DAMIAN GONZALEZ HERNANDEZESP 22/9/1970 TenerifeCajaCanarias
Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M 63.30 TF-3716054-A-N-s MIGUEL DIAZ MARTIN ESP 16/1/2007 TenerifeCajaCanarias
Martillo (6kg) MASC. Master Masculino M 39.60 TF20614 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO ESP 25/6/1966 C.A.Milla Chicharrera2007
Martillo (6kg) MASC. Sub 20 Masculino M TF4907 DIEGO TORRES FARIÑA ESP 25/2/2008 CA Atalaya Tejina
Martillo (7,260kg) MASC. Master Masculino M 39.97 TF26116 ABEL HERNANDEZ HERNANDEZ ESP 7/9/1976 C.A.Milla Chicharrera2007
Martillo (7,260kg) MASC. Master Masculino M 40.21 TF-3776084-A-N-s JUAN ANTONIO SOSA YANES ESP 4/8/1977 Clator Orotava
Martillo (7,260kg) MASC. Master Masculino M 34.49 TF-3927623-A-N-s MARIO PESTANO GARCIA ESP 8/4/1978 CC Tenerife Santa Cruz
Martillo (7,260kg) MASC. Senior Masculino M TF-3928594-A-T-s RAUL MIRANDA BETANCOR ESP 14/9/1991 Clator Orotava
Jabalina (500g) MASC. Master Masculino M 26.26 TF23483 DIONISIO CASAÑAS DEL AMO ESP 3/6/1955 Club Aguere
Jabalina (600g) MASC. Master Masculino M 39.59 TF9947 FERNANDO MENÉNDEZ LACRUZ ESP 18/10/1963 Club Aguere
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Jabalina (600g) MASC. Master Masculino M 40.76 TF21060 DOMINGO FERNANDEZ RODRÍGUEZ ESP 23/6/1964 EAMJ Playas de Jandia
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M 23.33 TF26816 REHAN NANWANI GER 10/11/2011 Atletismo Arona
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M 20.83 TF-3743273-A-T-s GUILLERMO GOMEZ HERNANDEZ ESP 27/5/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M TF1150 HUGO HERNÁNDEZ PLASENCIA ESP 29/7/2012 C.A.Milla Chicharrera2007
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M TF1846 MANUEL MIRANDA RUSSO ESP 14/7/2012 CA Sprinters Tenerife
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M TF-3677876-A-T-s ADRIÁN MESA REGALADO ESP 8/4/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (600g) MASC. Sub 16 Masculino M TF-3743218-A-T-s ADRIAN TORREMOCHA DELGADO ESP 1/7/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (700g) MASC. Master Masculino M 28.19 TF26586 FELICIANO GÓMEZ UGALDE ESP 3/10/1970 C.A.Milla Chicharrera2007
Jabalina (700g) MASC. Master Masculino M 30.94 TF20614 JUAN LUIS BACALLADO ALONSO ESP 25/6/1966 C.A.Milla Chicharrera2007
Jabalina (700g) MASC. Sub 18 Masculino M 39.19 TF4808 DANIEL GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 31/1/2009 Olympus 21 Tenerife
Jabalina (700g) MASC. Sub 18 Masculino M TF24381 MAX MORA LOBMEYER ESP 20/4/2010 Atletismo Arona
Jabalina (700g) MASC. Sub 18 Masculino M TF26499 DIEGO DELGADO GONZALEZ ESP 11/10/2010 CA Puerto Cruz Realejos
Jabalina (800g) MASC. Master Masculino M 33.24 TF-3705831-A-N-s UBAY DONIZ POLEGRE ESP 24/2/1990 Olympus 21 Tenerife
Jabalina (800g) MASC. Senior Masculino M TF1301 DARIEL GARCÍA GONZÁLEZ ESP 19/7/2008 Club Atleticod
Disco (1kg) FEM. Master Femenino F 23.13 TF209 ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 13/3/1969 Club Aguere
Disco (1kg) FEM. Master Femenino F 18.15 TF26274 CARMEN PAULA DIAZ BAUTE ESP 21/8/1974 C.A.Milla Chicharrera2007
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F 30.87 TF-3856002-A-T-s ARIADNE CAMACHO VALENTIN ESP 2/10/1996 Club Aguere
Disco (1kg) FEM. Master Femenino F 32.34 TF26377 RUTH GUERRA HERNANDEZ ESP 13/11/1978 C.A.Milla Chicharrera2007
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F 40.37 TF-3866697-A-N-s PAULA JUBERA HERNANDEZ ESP 20/10/1999 TenerifeCajaCanarias
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F 28.19 TF1495 GARA DE LEON MOLINA ESP 19/12/2008 CD Guaiman Atletismo
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F 27.13 TF3700 YAIZA HERNANDEZ PEREZ ESP 16/5/2009 CD Guaiman Atletismo
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F 25.35 TF2280 SAYRA LUIS PÉREZ ESP 4/6/2006 Club Atleticod
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F 32.80 TF-3762348-A-T-s MARTA PACHECO MORA ESP 20/11/2000 CD UAVA
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F TF5028 CHINAECHEREM MESSA NGR 6/7/2010 Atletismo Arona
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F TF771 MARA QUINTANA RODRIGUEZ ESP 30/3/2010 Club Aguere
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F TF-3876944-A-N-s FIORELA RODRIGUEZ FREITES ESP 6/10/2010 TenerifeCajaCanarias
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F TF26782 SHAIRA MAHTANI GOVEA ESP 8/12/2010 CA Atalaya Tejina
Disco (1kg) FEM. Senior Femenino F TF25624 SOFÍA RODRÍGUEZ CUESTA ESP 14/9/2010 CA Atalaya Tejina
Disco (800g) FEM. Sub 16 Femenino F 23.52 TF23916 OCEANIA GRANDE QUERO ESP 4/2/2011 Atletismo Arona
Disco (800g) FEM. Sub 16 Femenino F 24.56 TF2131 RUTH TRUJILLO GUERRA ESP 27/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Disco (800g) FEM. Sub 16 Femenino F 25.10 TF-3733815-A-T-s AROA HERNANDEZ TORRES ESP 7/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Disco (800g) FEM. Sub 16 Femenino F 18.56 TF2776 AINARA LIBRIZZI GONZALEZ ESP 2/5/2012 Atletismo Arona
Disco (800g) FEM. Sub 16 Femenino F 9.97 TF4737 MARTINA GARCÍA GARCÍA ESP 22/12/2012 TenerifeCajaCanarias
Disco (800g) FEM. Sub 16 Femenino F 23.23 TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Disco (800g) FEM. Sub 16 Femenino F 20.17 TF25364 MARTA RODRÍGUEZ AFONSO ESP 29/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Martillo (3kg) FEM. Master Femenino F 27.46 TF209 ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 13/3/1969 Club Aguere
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 44.55 TF-3876944-A-N-s FIORELA RODRIGUEZ FREITES ESP 6/10/2010 TenerifeCajaCanarias
Martillo (3kg) FEM. Master Femenino F 26.83 TF-3887408-A-N-s AMANDA GREY CARRILLO DEL CASTILLO ESP 17/8/1963 CEA Tenerife 1984
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 37.39 TF3700 YAIZA HERNANDEZ PEREZ ESP 16/5/2009 CD Guaiman Atletismo
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 36.72 TF2131 RUTH TRUJILLO GUERRA ESP 27/4/2011 CA Puerto Cruz Realejos
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 29.32 TF-3733815-A-T-s AROA HERNANDEZ TORRES ESP 7/2/2011 CA Puerto Cruz Realejos



Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 24.09 TF-3827055-A-T-s ISABELA SUÁREZ FERNÁNDEZ CUB 8/2/2012 C.A.Milla Chicharrera2007
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 21.19 TF3809 XENIA MELIAN DIAZ ESP 23/2/2010 CD Guaiman Atletismo
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 16.39 TF4272 SARAH QUINTERO RODRIGUEZ ESP 12/6/2011 TenerifeCajaCanarias
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 14.66 TF25760 LAURA HERNANDEZ PEREZ ESP 9/9/2011 CD Guaiman Atletismo
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 21.03 TF-3807137-A-T-s CLAUDIA CAPITÁN LAGUNA ESP 9/7/2011 Olympus 21 Tenerife
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F 28.79 TF4810 GISEL GARCIA BERMUDO ESP 9/10/2011 Olympus 21 Tenerife
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F TF-3790936-A-T-s KAREN MICHELL ÁLVAREZ CHINEA ESP 6/9/2009 TenerifeCajaCanarias
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F TF4737 MARTINA GARCÍA GARCÍA ESP 22/12/2012 TenerifeCajaCanarias
Martillo (3kg) FEM. Sub 18 Femenino F TF-3677472-A-T-s LIDIA AMADOR  GÓMEZ ESP 21/2/2011 TenerifeCajaCanarias
Martillo (4kg) FEM. Senior Femenino F 35.06 TF-3855847-A-N-s MARTA TRUJILLO PEREZ ESP 11/4/1999 Atletismo Arona
Martillo (4kg) FEM. Senior Femenino F 35.86 TF23595 ANDREA CRUZ ROSALES ESP 21/3/2000 Club Aguere
Martillo (4kg) FEM. Master Femenino F 37.30 TF26377 RUTH GUERRA HERNANDEZ ESP 13/11/1978 C.A.Milla Chicharrera2007
Martillo (4kg) FEM. Senior Femenino F 45.15 TF23841 NOELIA GONZALEZ EXPOSITO ESP 20/11/2003 TenerifeCajaCanarias
Martillo (4kg) FEM. Senior Femenino F 35.82 TF-3867391-A-N-s SOFIA CAPITAN LAGUNA ESP 19/11/2008 TenerifeCajaCanarias
Martillo (4kg) FEM. Senior Femenino F 33.74 TF-3762348-A-T-s MARTA PACHECO MORA ESP 20/11/2000 CD UAVA
Martillo (4kg) FEM. Senior Femenino F 19.82 TF24829 ATTENERI VERA GONZALEZ ESP 30/12/2008 CC Tenerife Santa Cruz
Martillo (4kg) FEM. Senior Femenino F 39.34 TF26192 LAURA TRUJILLO PEREZ ESP 11/4/1999 Clator Orotava
Jabalina (500g) FEM. Master Femenino F 31.52 TF209 ELENA GONZALEZ RODRIGUEZ ESP 13/3/1969 Club Aguere
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F 25.49 TF24972 AINARA GÓMEZ DÍAZ ESP 25/5/2009 C.A.Milla Chicharrera2007
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F TF-3766313-A-T-s LOREA AGUIAR ROTETA ESP 4/12/2012 CD Guaiman Atletismo
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F 12.30 TF2744 LEIRE AGUIAR MARTIN ESP 15/4/2011 Club Aguere
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F 12.88 TF1893 JIMENA RODRIGUEZ PEREZ ESP 31/7/2011 Club Aguere
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F 9.81 TF24534 MIA SILEO ESP 16/5/2011 Club Aguere
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F 9.32 TF4722 PAULA REYES RAVELO ESP 4/4/2011 Club Aguere
Jabalina (500g) FEM. Master Femenino F TF2776 AINARA LIBRIZZI GONZALEZ ESP 2/5/2012 Atletismo Arona
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F 15.16 TF3809 XENIA MELIAN DIAZ ESP 23/2/2010 CD Guaiman Atletismo
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F TF906 ENMA ROCHA CUEÑA ESP 27/12/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F 19.08 TF25364 MARTA RODRÍGUEZ AFONSO ESP 29/1/2011 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (500g) FEM. Sub 18 Femenino F TF2863 LOLA MOSQUERA NAVARRO ESP 4/6/2012 CC Tenerife Santa Cruz
Jabalina (600g) FEM. Senior Femenino F 21.46 TF23595 ANDREA CRUZ ROSALES ESP 21/3/2000 Club Aguere
Jabalina (600g) FEM. Senior Femenino F 42.80 TF1495 GARA DE LEON MOLINA ESP 19/12/2008 CD Guaiman Atletismo
Jabalina (600g) FEM. Senior Femenino F 28.68 TF25115 SILVIA UÑA ALVAREZ ESP 4/10/2008 CEA Tenerife 1984
Jabalina (600g) FEM. Senior Femenino F 26.01 TF25207 ANA BELEN BELLO GOMEZ ESP 18/1/2007 CA Puerto Cruz Realejos


